
آیا اپل میتواند دو باتری را در بدنه نسخه ویژه آیفون 2017 بهکارببرد؟

آیفون 8 اپل به باتری دوبل مجهز میشود!

طبق تازهترین گزارشهای به دست آمده، ظاهرا اپل نسخه ویژه آیفونهای امسال خود را به باتری دوبل
مجهز میکند! این موضوع به آن معنا است که در ساختار این آیفون به جای یک باتری از دو باتری استفاده
خواهد شد و در عین حال ظرافت بدنه و طراحی دستگاه حفظ میشود. با سایت شبکه همراه باشید تا مروری بر

جزئیات این خبر داشته باشیم.

مدتها است که شایعات زیادی در رابطه با آیفونهای سال 2017 اپل میشنویم. از جمعبندی شایعات و
خبرهایی که تاکنون منتشر شدهاند، میتوان نتیجه گرفت که اپل امسال از سه آیفون رونمایی میکند. در

رابطه با نام این سه آیفون اطلاعات بسیار متنوعی ارائه شده است. در این بین موضوعی که در تمام
خبرها به آن اشاره شده مربوط به نسخه سوم و ویژه آیفونهای 2017 اپل میشود. احتمالا آیفون سوم اپل

یک آیفون ویژه خواهد بود که با طراحی منحصر به فرد به مناسبت دهمین سالگرد رونمایی از آیفونهای
این شرکت معرفی میشود!

مطلب پیشنهادی

خبری بد برای دارندگان آیفونهای 32 بیتی اپل
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آیفونهای 32 بیتی بهروزرسانیهای بعدی iOS را دریافت نمیکنند!

(iPhone 8 Special Edition) برخی منایع اشاره داشتهاند که این آیفون با نام آیفون 6 اسپیشال ادیشن
معرفی میشود و برخی دیگر از منابع خبری گفتهاند این محصول با نام آیفون 8 یا آیفون ایکس معرفی

خواهد شد. ما فرض را بر این قرار میدهیم که این آیفون با نام آیفون 8 معرفی شود و دو آیفون دیگر اپل
با نامهای آیفون 7 اس و 7 اس پلاس رونمایی شوند. بنابراین منظور ما از آیفون 8 همان نسخه ویژه

آیفون سال 2017 اپل است.

به تازگی آقای تیموتی اکیوری (Timothy Arcuri) از تحلیلگران ارشد فعالیتهای اپل اشاره داشته که سه
آیفون اپل به ترتیب با صفحه نمایشهای 4.7 اینچی برای نسخه معمولی، 5.5 اینچی برای نسخه پلاس و 5.8
اینچی برای نسخه اسپیشال ادیشن عرضه میشوند. وی اشاره داشته که دو آیفون 7 اس و 7 اس پلاس به رم 3

گیگابایتی مجهز خواهند شد و از نظر حافظه داخلی شامل نسخههای 23، 128 و 256 گیگابایتی میشوند.
اما در سمت مقابل آیفون 8، آیفون اشپینال ادیشن یا آیفون ایکس اپل از نظر حافظه داخلی شامل دو

نسخه 64 و 256 گیگابایتی میشود!

علاوه بر این موضوع آقای تیموتی اکیوری عقیده دارد که اپل در طراحی آیفون 8 نوآوری جالب توجهی را
ارائه میکند که مربوط به باتری دستگاه و توان شارژدهی آن میشود. وی اشاره داشته که آیفون 8 اپل به

باتری دوبل مجهز میشود! این موضوع به آن معناست که نسخه ویژه آیفون سال 2017 اپل از دو باتری
بهرهمند میشود و به این صورت توان شارژدهی بیشتری را در اختیار کاربران قرار خواهد داد.
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متاسفانه آقای تیموتی اکیوری هیج اشارهای به جزئیات دقیق این موضوع و نحوه ارائه طراحی این چنینی
در بدنه آیفون 8 و کنار هم قرار دادن دو باتری نداشته است. این مسئله ادعای آقای اکیوری را کمی

زیرسوال میبرد. مطمئنا بسیار عجیب خواهد بود که اگر اپل بتواند در بدنه ظریف آیفون 8 خود از باتری
دوبل استفاده کند. اپل همواره نشان داده در زمینه نوآوری یک برند برتر است. شاید امسال هم بتواند
این مسئله را به اثبات برساند! نظر شما در رابطه با نظر آقای تیموتی اکیوری و تجهیز احتمالی نسخه

ویژه آیفونهای 2017 اپل به دو باتری چگونه است؟
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